
Zarządzenie nr 5/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie naboru na stanowisko 

podinspektora ds. płac i księgowości budżetowej w Urzędzie Gminy Grudziądz 

 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 

572) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową prowadzącą nabór na stanowisko podinspektora ds. płac i księgowości 

budżetowej w Urzędzie Gminy Grudziądz w składzie: 

1) Anna Palczewska – Sekretarz Gminy Grudziądz, 

2) Małgorzata Sołtys – Skarbnik Gminy Grudziądz, 

3) Magdalena Kierzkowska – Kierownik Referatu Finansów i Podatków, 

4) Maciej Kołtacki – kierownik Referatu Organizacyjnego i Kadr. 

§ 2 

1. Otwarcie ofert oraz dokonanie selekcji ofert pod względem spełnienia warunków formalnych następuje 

do dnia 22 stycznia 2024 r. Oferty niespełniające wymogów formalnych zostają przez Komisję odrzucone. 

Komisja powiadamia oferentów o odrzuceniu ofert. Po dokonaniu powyższych czynności Komisja 

dokonuje oceny pozostałych ofert pod względem kwalifikacji i doświadczenia zawodowego. 

2. Kandydaci spełniający wymagania niezbędne oraz w największym stopniu wymagania dodatkowe zostaną 

zaproszeni na rozmowę kwalifikacyjną. Termin na dokonanie tych czynności przez Komisję ustala się 

do 2 lutego 2024 r. 

3. O wyborze kandydata decyduje Wójt Gminy Grudziądz w ciągu 7 dni od zakończenia prac Komisji. 

Komisja ze swoich czynności sporządza protokół. 

§ 3 

Wójt Gminy Grudziądz zastrzega sobie prawo unieważnienia naboru bez podania przyczyny. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             Wójt 

           

          /-/Andrzej Rodziewicz 


